LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: Godiné banimi dhe shérbimesh 12 kate mbitoké me 4 kat néntoké, né Rrugén "Sami Frashéri'",
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Kufiri i Pronés
Vijé ndértimi
Hyrje né objekt
Hyrje né parkim

Objekt i propozuar
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

FONDI SHQIPT/
1 ZHVILLIMI'

5K |

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYET

Znj. BELINDA BALLUKU
Energjisé

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 8270;
Nr. pasurie 7/185; 7/186; 7/481; 7/90; 7/86; 7/471; 7/92; 7/695;

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 5.2m-6.8m nga kufiri i pronés pér volumin 12 KAT,
Lindja 0.5m-6.8m nga kufiri i pronés pér volumin 12 KAT,
Jugu O0m-6.5m  nga kufiri i pronés pér volumin 12 KAT,
Peréndimi  Om-5m nga kufiri i pronés pér volumin 12 KAT,
Distancat nga aksi i rrugés:

Veriu 10.5m nga aksi i rrugés "Marko Bogari"

Lindje 9.75m nga aksi i rrugés "Sami Frashéri"

770.3 m?
394 m?

4 484 m?

6392 m?
51 %
39%
5.82

45.76 m

12 kat

4 kat
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